

# Jørgen Jensen Invest ApS

Kresten Bjerres Vej 16, 7620 Lemvig

CVR-nr. 34 73 55 57

## Årsrapport

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016.

---

Jørgen Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 4           |
| Ledelsesberetning                               | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6           |
| Resultatopgørelse                               | 8           |
| Balance   | 9           |
| Noter   | 10          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                              |   |
|------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>             | Jørgen Jensen Invest ApS<br>Kresten Bjerres Vej 16<br>7620 Lemvig |
|                              | CVR-nr.: 34 73 55 57  |
|                              | Stiftet: 16. juli 2012  |
|                              | Regnskabsår: 1. maj - 30. april                                   |
| <b>Direktion</b>             | Jørgen Jensen, Kresten Bjerres Vej 16, Lemvig, direktør           |
| <b>Revision</b>              | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S                   |
| <b>Associeret virksomhed</b> | OLS Ingeniør- og Entreprenørfirma A/S, Lemvig                     |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den associerede virksomhed OLS Ingeniør- og Entreprenørfirma A/S, Lemvig, hvis aktivitet er ingeniør- og entreprenørarbejder samt udlejning af mindre entreprenørmaskiner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2015/16 udgjort et overskud på 41 t.kr. mod et overskud sidste år på 53 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 30 t.kr., mod et overskud sidste år på 47 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.029 t.kr., mod 1.023 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 6 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 900 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 87,5 % af de samlede aktiver på 1.029 t.kr., hvilket er et fald på 7,3 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år et stort set uændret aktivitetsniveau.

På baggrund af ovennævnte forventes et uændret resultat i forhold til indeværende år, og et mindre fald i egenkapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

---

|   | <u>2015/16</u>       | <u>2014/15</u>       |
|---|----------------------|----------------------|
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 40.985               | 53.380               |
| Administrationsomkostninger                     | <u>-8.875</u>        | <u>-8.000</u>        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>          | <b>32.110</b>        | <b>45.380</b>        |
| Finansielle indtægter                           | 1.871                | 3.224                |
| Finansielle omkostninger                        | <u>-3.927</u>        | <u>-2.083</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>30.054</b>        | <b>46.521</b>        |
| Skat af årets resultat                          | <u>0</u>             | <u>0</u>             |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b><u>30.054</u></b> | <b><u>46.521</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>     |                      |                      |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 101.200              | 99.800               |
| Disponeret fra overført resultat                | <u>-71.146</u>       | <u>-53.279</u>       |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b><u>30.054</u></b> | <b><u>46.521</u></b> |

**Balance 30. april**


---

| <b>Aktiver</b>            |   | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|---------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>               |   |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>      |   |                         |                         |
| 1                         | Kapitalandel i associeret virksomhed      | 927.733                 | 886.748                 |
|                           | Finansielle anlægsaktiver i alt           | <u>927.733</u>          | <u>886.748</u>          |
|                           | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <u><b>927.733</b></u>   | <u><b>886.748</b></u>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |   |                         |                         |
|                           | Tilgodehavender hos associeret virksomhed | 1.871                   | 3.224                   |
|                           | Andre tilgodehavender                     | <u>0</u>                | <u>80.000</u>           |
|                           | Tilgodehavender i alt                     | <u>1.871</u>            | <u>83.224</u>           |
|                           | Likvide beholdninger                      | <u>99.145</u>           | <u>52.796</u>           |
|                           | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <u><b>101.016</b></u>   | <u><b>136.020</b></u>   |
|                           | <b>Aktiver i alt</b>                      | <u><b>1.028.749</b></u> | <u><b>1.022.768</b></u> |
| <b>Passiver</b>           |   |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |   |                         |                         |
|                           | Anpartskapital                            | 80.000                  | 80.000                  |
| 2                         | Overført resultat                         | 718.976                 | 790.122                 |
| 3                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret       | <u>101.200</u>          | <u>99.800</u>           |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                  | <u><b>900.176</b></u>   | <u><b>969.922</b></u>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |   |                         |                         |
|                           | Anden gæld                                | <u>128.573</u>          | <u>52.846</u>           |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt     | <u>128.573</u>          | <u>52.846</u>           |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>           | <u><b>128.573</b></u>   | <u><b>52.846</b></u>    |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                     | <u><b>1.028.749</b></u> | <u><b>1.022.768</b></u> |

**Noter**

|  | <u>30/4 2016</u> | <u>30/4 2015</u> |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. maj                                | 962.352          | 962.352          |
| <b>Kostpris 30. april</b>                      | <b>962.352</b>   | <b>962.352</b>   |
| Opskrivninger 1. maj                           | 5.765            | 5.262            |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 68.108           | 80.503           |
| Udbytte  | 0                | -80.000          |
| <b>Opskrivninger 30. april</b>                 | <b>73.873</b>    | <b>5.765</b>     |
| Afskrivninger på goodwill 1. maj               | -81.369          | -54.246          |
| Årets afskrivninger på goodwill                | -27.123          | -27.123          |
| <b>Afskrivninger på goodwill 30. april</b>     | <b>-108.492</b>  | <b>-81.369</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>         | <b>927.733</b>   | <b>886.748</b>   |
| I regnskabsposten indgår goodwill med          | 27.124           | 54.247           |
| <b>Associeret virksomhed:</b>                  |                  |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| OLS Ingeniør- og Entreprenørfirma A/S          | Lemvig           | 10 %             |
| <b>2. Overført resultat</b>                    |                  |                  |
| Overført resultat 1. maj                       | 790.122          | 843.401          |
| Årets overførte resultat                       | -71.146          | -53.279          |
|  | <b>718.976</b>   | <b>790.122</b>   |
| <b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>  |                  |                  |
| Udbytte 1. maj                                 | 99.800           | 98.400           |
| Udloddet udbytte                               | -99.800          | -98.400          |
| Udbytte for regnskabsåret                      | 101.200          | 99.800           |
|  | <b>101.200</b>   | <b>99.800</b>    |